

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Międzynarodowe Zawody Gimnastyczne

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Pojęcie Ruchu

**Suma kontrolna**

8081 1c15 62f4 b36a 0a9b c06b 75ea 63e9

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie Pojęcie Ruchu</b> 45-517 Opole Młodej Polski 24a</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000767648</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS:</b> Łukasz Gołąb Edyta Szwinge Agnieszka Gołoś-Gołąb</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Edyta Szwinge, +48512960511, primusbroker@gmail.com</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowe Zawody Gimnastyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-06-16	Data zakończenia	2023-08-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Międzynarodowe Zawody Gimnastyczne zostało zaplanowane na 24 czerwiec 2023r w Opolu na salach Politechniki Opolskiej. W ramach projektu organizatorzy chcą przeprowadzić zawody sportowe z akrobatyki i gimnastyki artystycznej o zasięgu Międzynarodowym. Zadanie zakłada około 300 uczestników zawodów w wieku od 6 lat z terenu całego kraju, Czech i Słowacji, około 500 widzów oraz udział mieszkańców województwa opolskiego, którzy wezmą udział w wydarzeniu. Akrobatyka i gimnastyka artystyczna to zajęcia ogólnorozwojowe, które dbają o równomierny i wszechstronny rozwój całego ciała. Kształtują prawidłową postawę i wzmacniają mięśnie. Oprócz podniesienia sprawności fizycznej poprawia się również koordynacja ruchowa oraz orientacja przestrzenna. Rozwijają zręczność i wytrzymałość, ale również osobowość. Dzieci ćwiczące te dyscypliny sportowe są bardziej odpowiedzialne i potrafią pracować w grupie. Mają szacunek do innych i do samych siebie. Początkujące dzieci na treningach uczą się skoków przez kozła, przewrotów w przód i w tył, robienia mostka i pompek, stania na rękach czy podciągania przy drabinkach. Późniejsze treningi to gwiazdy, salta, rundaki i fiffaki. Treningi akrobatyki uczą dzieci prawidłowych nawyków i zdrowych przyzwyczajzeń. Dzieci uwielbiają zajęcia ze skakaniem na trampolinie, robieniem salt i ćwiczeniem przewrotów. Treningi dają im możliwość „wyszalenia się”, dlatego dzieci uczęszczające na zajęcia są w dobrym humorze i nie stresują się zbyt często.

Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z programem systemu Międzynarodowej Federacji Gimnastycznej (FIG), według odpowiednich kategorii wiekowych i będą składały się z ćwiczeń wolnych: akrobatyki przodem, tyłem, bokiem, obrotów i skoków szpagatowych oraz z programem własnym z użyciem elementów scenicznych.

Ze względu na planowaną liczbę uczestników, konkurencja będzie się odbywała jednocześnie na trzech ścieżkach gimnastycznych i każda z nich będzie oceniana przez dwóch sędziów.

Wydarzenie zostanie zorganizowane przy udziale partnerów: Politechniki Opolskiej Wydział Wychowania Fizycznego, AZS Opole oraz Miejskiego Domu Kultury w Opolu.

Organizatorzy planują również zainstalowanie kamer na każdej ścieżce konkursowej, które umożliwią przekazanie zainteresowanym osobom profesjonalnej relacji z ich występu konkursowego, planujemy również zainstalowanie specjalnej "ścianki" do zdjęć, która będzie jednocześnie doskonałym miejscem na promocję Województwa Opolskiego.

Zadanie jest planowane jako impreza coroczna. W Polsce zawody tego typu odbywają się jedynie w Ostrołęce pod Warszawą, w Kielcach, w Jastrzębiu Zdrój, w Łodzi oraz w Zamościu.

W ramach zadania organizator zadba o promocję Województwa Opolskiego przygotowując plakaty reklamowe, baner, 2 roll-upy oraz pamiątkowe smycze dla każdego uczestnika. Informacja o wydarzeniu zostanie zamieszczona w mediach społecznościowych, prasie, radio i TV o zasięgu min. regionalnym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie zawodów o zasięgu międzynarodowym	udział ok 300 zawodników	listy zgłoszeń, dokumentacja zdjęciowa
upowszechnienie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży	5 nowych osób trenujących akrobatykę i gimnastykę artystyczną	listy obecności
profesjonalna obsługa sędziowska	6 osób	potwierdzone kwalifikacje sędziów
promocja Województwa Opolskiego	przygotowanie i zakup: plakatów, banera, roll-up, smyczy dla zawodników i obsługi, spoty reklamowe w mediach	dokumentacja zdjęciowa

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

**które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie POJĘCIE RUCHU zostało zarejestrowane w lutym 2019r. Nasi członkowie od 8 lat, w ramach innych Stowarzyszeń korzystają ze środków publicznych w Powiecie Krapkowickim i Urzędzie Marszałkowskim w Opolu, korzystają z dotacji MSiT przyznawanych w ramach Programu KLUB, pozyskują środki finansowe w ramach programów typu: ENERIS, Równać Szanse itp skutecznie i terminowo wykorzystując i rozliczając przyznany budżet.

Stowarzyszenie jest organizacją bazującą na ludziach aktywnych i pełnych pomysłu, którzy posiadają wykształcenie wyższe, są dobrymi organizatorami, mają dobry kontakt z ludźmi, są zaangażowani i chętni do wykorzystania swoich uzdolnień, umiejętności i czasu dla Stowarzyszenia. Na co dzień pracują z dziećmi i młodzieżą.

W 2019r jako Stowarzyszenie otrzymaliśmy z Urzędu Marszałkowskiego w Opolu, grant na zakup maty gimnastycznej i przeprowadzeniu dodatkowych zajęć treningowych dla około setki młodych ludzi z Województwa Opolskiego zrzeszonych w Stowarzyszeniu Pojęcie Ruchu, które ćwiczą akrobatykę i gimnastykę artystyczną Stowarzyszenie „Pojęcie Ruchu” zajmuje się rozpowszechnianiem sportu, gimnastyki sportowej, rozwija młode talenty. Podejmuje wszystkie działania zgodne z systemem FIG. Pracujemy na sprzęcie najwyższej jakości. Prowadzimy stronę internetową na której opisujemy swoje sukcesy, doświadczenia a także promujemy zdrowy styl życia w ruchu, wszystko to zamieszczamy w odpowiednich artykułach – [www.akrobatykaopole.pl](http://www.akrobatykaopole.pl) – oprócz tego widzimy w mediach społecznościowych takich jak Facebook. Od września będzie nas też można znaleźć na Instagramie.

W ostatnich latach, a dokładnie w roku 2019 braliśmy udział w Zawodach Ogólnopolskich im. Andrzeja Szajny w Kielcach. Dla naszych zawodniczek były to ogromne emocje, większość z nich miała tam swoje debiuty – nasi uczestnicy zdobyli 14 medali. Wszystko zostało dokładnie opisane w gazetach, na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych (<https://azs4kids.pl/mlodzi-gimnastycy-zdobywaja-az-14-medali-na-ogolnopolskichzawodach-w-kielcach/>).

W roku 2020 zanim pandemia opanowała Polskę, w lutym zdążyliśmy wziąć udział w Ogólnopolskich Zawodach Gimnastyki Sportowej GIMSTAR w Łodzi, gdzie wystawiając 32 zawodniczki, zdobyliśmy 32 medale! Więcej informacji oraz zdjęć dostępna na stronie <https://azs4kids.pl/zawody-gimnastyczne-w-lodzi-32-zawodnikow-32-medale/>.

Rozpoczęcie sezonu akrobatyki sportowej 2020/2021 nastąpiło z wielkim przytupem. Bowiem sezon rozpoczynaliśmy od pikniku rodzinnego w Mosznej. Podczas zorganizowanego pikniku rodzinnego odbywały się warsztaty plastyczne z zakresu kultury śląska opolskiego, warsztaty taneczne i oczywiście akrobatyczne. W programie było także zwiedzanie Zamku w Mosznej, Lot Balonem a dopełnieniem całej zabawy był grill z kiełbaskami i wspaniałe towarzystwo.

Mamy również miłe wspomnienia związane z zaproszeniem przez TVP3 Opole gdzie rozmawialiśmy o gimnastyce sportowej, mogliśmy poruszyć tematy i odpowiedzieć na pytania, które często nurtują rodziców. Nasze zawodniczki w telewizji zaprezentowały swoje układy akrobatyczno-sportowe.

Dokonałiśmy sporych zakupów w postaci sprzętu gimnastycznego oraz strojów gimnastycznych takich jak Materace zeskokowe, materace do Metodyki nauczania ,uprząże asekuracyjne wraz z osprzętem bloczki, liny, maty gimnastyczne ,skosy gimnastyczne powietrzne, trenarzerzy gimnastyczne oraz pokrowce na materac.

Nasze Stowarzyszenie co roku organizuje obozy sportowe dla dzieci w Nysie czy Olkuszu k.Krakowa. To jak podjęcie kolejnego wyzwania by podczas miłej atmosfery, zabawy wyćwiczyć coś nowego. Program obozowy jest zawsze skrupulatnie przygotowany by zawodniczki wyniosły jak najwięcej nowych umiejętności podczas takiego obozu.

W 2021 roku wyruszyliśmy podbijać Warszawę na Krajowych Mistrzostwach w gimnastyce sportowej organizowane przez klub BeeHero. Nasi zawodnicy wywalczyli w różnych kategoriach 14 złotych medali, 7 srebrnych i 7 brązowych. Szczegóły również zostały podane w różnych źródłach medialnych <https://nto.pl/mlodzi-gimnastycy-z-opola-juzosiagaja-swietne-wyniki/ar/c2-15941337>

W 2022 roku, 8 maja pojechaliśmy do Łodzi by zaprezentować swoje układy na Międzynarodowych Zawodach Gimnastyki sportowej klubu GIMSTAR. Konkurencja była duża, a mimo to zdobyliśmy aż 17 medali! W tym 4 złote i 6 srebrnych. W zawodach brało udział ponad 250 zawodniczek z Polski, Czech czy Słowacji. [https://nto.pl/sukcesymłodych-gimnastykow-z-opola-zdjecia/ar/c2-16338991?](https://nto.pl/sukcesymłodych-gimnastykow-z-opola-zdjecia/ar/c2-16338991?fbclid=IwAR0AwY6aCjEt4OnaSILKPrGge2vDnqXTiPI_uJeFwMoO-pc8ZX-ZS_k7iEw)

Nasze plany na najbliższą przyszłość, które są częściowo w trakcie realizacji to podjęcie współpracy z Czechami i Słowacją na arenach międzynarodowych. Od wrześni poszerzamy ofertę dotyczącą zajęć z gimnastyki sportowej. Otwieramy grupy dla maluszków z mamami oraz grupy gdzie dorośli będą mogli nauczyć się nowych rzeczy i poskakać razem z nami. Nowością w naszym stowarzyszeniu jest grupa Baby Gym'ów czyli dzieci w wieku 3-5 dla których prowadzimy podstawy z akrobatyki sportowej i zajęcia ogólnorozwojowe które cieszą się ogromną popularnością.

Wszystkie zdjęcia jakie zostają umieszczone w mediach są odznaczane logotypami.

19 czerwca 2022 roku zorganizowaliśmy y Ogólnopolskie Zawody Gimnastyczne na Politechnice Opolskiej w których wzięło udział 300 zawodników z całej Polski.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	wynagrodzenie sędziów 3 z 6 osób	4 500,00 zł		
2	Zakup nagród, dyplomów , medali	5 500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-23 17:47:39

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.